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INNLEDNING

Utgangspunktfor diamantboringenei 1986 var at to av de kjenteminera-

liseringenei Rauvatn-Brunreinvatn-området(RauvandN, Brunreinvand,

RauvandSW og Svarthammeren,se fig. 1795-1),var diamantboret,nemlig

RauvandN og Brunreinvand. Mineralieringenesnære beliggenhetgjer det

dessutennaturligå se dem i sammenheng.Ut fra de arbeidersom til da

var gjort,var det hverkenhver for seg eller samletpåvistdrivverdige

gehalterog/ellertonnasjerpå RauvandN og Brunreinvand.Det ble derfor

vurdertom noen av de uboreteforekomsteneskulleprioriteresved de

videreundersøkelser/boringer.

EttersomRauvand5W hadde vist pene metallverdieri stuffprøveri ut-

gående,og at både bakkegeofysikkSP og  Lf) (illgeokjemi jordprever)

visteklare anomalieri området,var det ønskeligå få undersøktmine-

raliseringenvidere.

BoTidenhadde i 1965-66utført noen boringernær utgående,mest pack-sack

hull, forutenrøske-og sprengningsarbeider.Boringenevar basertpå at

mineraliseringenhadde en slak ONO-ligstupendeakse.

Mineraliseringstypen,Cu, Pb, Zn-mineraliseringi kvarts-sericittskifer

med opptredenav kvartsekshalitter,er interessant.Det var derfor enighet

i styringsgruppenfor prosjektetom at en skulleprøve å fastslåom mine-

raliseringen,som i utgåendeer tynn, utviklerseg mot dypet.

TIDLIGEREUNDERSOKELSER

Bolidenutførteendel arbeiderpå objekteti 1.965og 1966. Bl.a. ble

det sprengtut 4 grefterover mineraliseringenog buret6 hull, hvorav

5 korte pack-sackhull. Grøft I (fig.2) hadde de beste analyseverdier

av groftene- 9.3% Zn, 7,5% Pb og 26 git Ag over ca. 1 m. Bolidens

Bh 20 (Pack-sack)ga lengstmalmseksjon- 2.14 m med 2,0% Pb og 1,7% Zn.

Ettersomalle borhullsom ga malmskjæring,var påsatt i mineralise-

ringensutgående,gir disse ikke opplysningerom totalmektighet.Boli-



dens borhull ble påsatt ut fra en hypotese om at malmen nadde
en svak ØNØ-lig stupende akse. Det østligste hullet traff ingen
malm, noe som førte til en revurdering av denne hypotesen.
Resultatet av Bolidens geofysiske undersøkeiser Slingram) er
ikke kjent. Barkey sier i sin årsrapport til Boliden (1967) at
målingene er vanskelig å tolke p.g.a. svartskifrene i området,
og han holder muligheten for at mineraliseringen stuper i VSV-
lig retning åpen.

I 1982 ble det Ø og N for mineraliseringens utgående gjort VLF-
og SP-målinger i Nordlandsprosjekiets regi. Disse er beskrevet
av M.C. Andersen (IR 1355). I rapporten konkluderer han med at
målingene ikke gir opplysninger om hvorvidt mineraliseringen
strekker seg mot ØNØ fra utgående.

Likeså ble det i 1982 innsamlet 159 jordprøver mot N og 0 fra
objektet. Resultatet er tidligere ikke rapportert. Anomalikar-
tene er derfor tatt med her (fig. 3 a-d). Det fremkommer tvde-
lige Cu-, Pb- og Zn-anomalier, noe en forsåvidt skulle vente
etter kjennskapet til mineraliseringens utgående (Barkey, 1966)
Beklageligvis ble det ikke prøvetatt hverken S eller V for
mineraliseringen. Dermed hadde en ingen geokjemiske evidenser
for hvorvidt mineraliseringens akse gikk i motsatt retning av
hva Bolidens borprogram var basert på. Under et kort feltbesøk
høsten 1985 ble det sett etter foldningsakser ved mineralise-
ringens utgående. Ut fra disse ble den konklusjon trukket, at
malmaksen like gjerne kunne stupe den ene som den andre veien.

En stuffprøve fra den mineraliserte kalken N for grøft 11 I27
N/22 W på fig. 2) ble analysert og viste seg å inneholde 8,5%
Pb, 5.2% Zn, 15.4 g/t Ag og 0.2 g/t Au.

Det fantes en mulighet for at hele dette kalkdraget kunne være
mineralisert, noe som ville bety at en hadde betydelig tonna-
sjer. For å teste denne muligheten ble kalkdraget sporlett, og
det ble sprengt ut 5 groper, hvorfra det ble samlet bulkprøver.
Resultatene er listet opp i tabell 1. Prøvelokalitetene er
merket av på fig. 2.
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TABELL 1

Analyseresultater fra røskegroper i/ved mineralisert kalk, Rauvand SW.
Beliggenheten fremgår av fig. 2.

Lengde på
koord. fi . 2 sk-ærin % Pb % Cu % Zn % Fe Ber art

	

Grop 1 20 W - 120 N 3 m 1.75 0.02 1.03 5.4 Kalk

2 A 170 W - 55 N 2 m 0.03 0.04 0.09 4.0

2 B 170 W - 55 N 4 m 0.51 0.02 0.37 1.4 Kvarts-
skifer

3 525 E - 355 N 4 m 0.02 <0.01 0.02 2.9 Kalk

	

4 690 E - 110 N 1.5 m 0.02 0.01 0.01 2.1

5 985 E 165 N 1.5 m 4.70 0.01 2.64 1.4



Resultatene ViEta at den mineraliserte hcrlsonten var tyrth
(<0.2 m) og meget ujevnt utviklet. Mineraliseringen ble etter
dette ikke fulgt ytterligere opp.

3. INNLEDENDE ARBEIDER

3.1 Geologi 


Den geologiske kartleggingen i området var gjort som en over-
siktskartiegging, og viste en serie relativt flattliggende og
intenst foldete glimmerskifre cg grafittiske fyilitter. Lokalt
omkring forekomsten opptrer en mørk Erå kalk som tildels er
mineralisert Pb , Zn), mens forekomsten Rauvand SW ligger i en
lys kvarts-sericittskifer .

Den geologiske kartleggingen tydet på at mineraliseringen lå i
en synstruktur med skålform. slik at aksen gikk opp i luften i
begge ender. Mot 0 var lukningen kartlagt ved en kalkierisont
som bøyde rundt strukturen, mens lukningen i vest var mer
usikker.

3.2 Geofysikk i lokal skala

Ved en antatt VSV-lig akseretning på mineraliseringen var det
viktig å vite hvor stort potensiale mineraliseringen kunne ha,
d.v.s, hvor lang den kunne være før den eventuelt Eikk opp i
luften. For å klarlegge dette raskest og billiEst mulig, ble
det gjort geofysiske målinger på vinterføre i mai 1986. Det
ble målt EM (Apex Max Min II Slingrami, os magnetisme vestever

(2500) fra hovedskjerpets utgående.

EM-målingene ble gjort med 25 m malepunktavstand og 50 m spole-
avstand. Det ble benyttet to frekvenser, 222 Hz oE 1777 Hz med
horisontale spoler. Profilavstanden var 100 m.

Til de maEnetiske målingene ble det brukt Scintrex MP-2 proton
magnetometer med presisjon 5 nT. Mglepunktavstanden var 12.5 m.
En basestasjon med et McPhar M 700 vertikalfeltkomponent magne-
tometer koblet til en Rustrak skriver var i gang mens målingene



pågikk, fer a registrere variasjoner t teraffeitet. Maleresul-
tatene ble korrigerr fer de eagifge vardasjener i magnerfeltet.

Det ble ialt målt ie profillinjer på retair la-ESE)pxofilmeter.
Målefeltet ble lagr med basfslinie erter antart aksererning for
mineraliseringen t250" N). Resultatene er presentert som prc-
filkart.

EM-kartet fig. e) viser st der cpptrer srerke federe i em-
radet. Et sett ledere på 0-prefiler N for mfneraliseringen
150 N, 200 N) strekker seg sammenhengende tef den 1.)-ligste

prc—fillinjen 130A0N) nvor lederne krysser tasislinjen. En
annen markert ancmali kommer inn e maleemrsdet pa prefil W
8e0 S) cg kan følges rif 1.1);Du nver den eldr meger bre:n

H3S• rv;- 650 4).noe som kdn indikert dt leierem rp.rierav og
gar nesren paralleft med derte nslepreedlet.

EM-malingene fanger epp ce _tenee ttskifrene. HHese

bøyer ikke helt rundt innenfor måleområder. Derre medfører ar
en mineralisering med en vestfig skse menst Kan være 12f,a m
lang. Malingene utelukket derfor ikke ar en sffk mineralise-
ring kan ha en akseprabel sr,rxrelse.

En liten EM-ancmali ved 0W - Ea kan være Ierarsaker av mine-
raiiseringen. Denne anemalien kunne fkke speres vicere mct
vest.

De magnerfske målingene ga fkve vesenrefee neldeptinkter fer
nvarvddt en har en lukket straktnr f vestenden av mseereltet.
De magnetiske anomaliene lor seg nelier ikke følge cver flere
prefiler. Lietmagneriske prot flkartet er vdst sem fig. d.

DIAMANTEDRINO

Mineraliseringen Ple diamantl=et f juff,august 1C)) Loringene
tele utførr. av Terra-Ler med en Llsmec R0rmaskinen ble

kjørt inn i felt med Muskegg eg tflhenger, mens en campingvogn
og endel annet utstyr ble fløyet inn med nelikeprer.



lle huLL er lokalisert i nezzet fra etreflohtetehE seofvsfskis
nett med basislinje 1 retnins 250°. Dctte nettet ole etzerhvert
utvidez mzz øst.

Iair ble dez boret 5 hull på tilsammen 17S., m. F..erhelzggene

følger som vedlegg. For de analyserte seksjoner er analysere-
resultatene påført kjerneloggene.

Borhullenes plasserins fremgår både av det seoLcs1ske kartet

(fig. 2) og OP-kartet fig. e). Koordinatene på bcrhuilslosEene

referer seg til bet geofysiske målenettet Lbsislinje 70° -

Resultatet av boringene var meget nedslående, idet den rike
monerallseringen scm. el  I utsaenbe.

sr0ft I ikke ble civerskaret 1 nce hull.

Alierede etzer az de tc første nullene (5h >2((-1

boret. ble mulisheten fcr at mineraliserinsen s Lse

akse mbz 717 avskrevet, noe som ossta resultåtet av oppfølgende

CB-målinser på bakken og i borhull viste. Det antatt m1hera11-
serte nivå viste likevel impresnasjoner (Bh La501: 12.(45-15 m
os Bh 2602: 7.00-8,00 m). men mineraL1serinsen var for rattlE
med tanke på noen cppfølgihs, beste seksJon i Eh 8ut1(1nadde

0,,(40%Eb C.95% Zn over 1,0 m.

De øvrise bornullene ble deretter påsatt for å Ee •m mlner

serinsen kuhne -stikke av- på siden av de -tørre- ho1lene scm
Ecen roret i ca I for Grøft 1. LE-målinser EDIT,


støtte for de videre hullpasett, os huliene ble terfor plassert
hcvedsakelis etst.for Grøft I. Det ble funnet tynne cs

minerallateringer i Bh 81Bo..2cs Bh 555,. opprl

Zn over 0.55 m. mens Bh 5605- det østligste. v(ar narm.a_s-_

I cs med at bergartene har et 8-11s fall, ble nullene pasatt
for lensdeaksen som CP-målinsene sa.
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Sjansene for en mdnerslisert pisze med sence szorreise •g

gehalz ble derfcr avskrevet både mot VSV cg 0NCH Sh 6E05 ble

boret som et avgrensningshull bak Soildens N-ligste psck-s•ck

hull og V for Graft II. Her ble det funnet 2 soner med en meget

fattig mineralisering over en viss mektighet. epptil •,19% En

og 0.15% Pb over l),S m. altså langt fra de gehalter som en har

i Grøft I og II.

Muligheten for at malmen går N0 eller NN2 over fra Graft I er

ikke undersøkt ved boring. Grøft II, III og IV gir opplysninger

om malmkvaliteten langs denne screns utgående. og Grøft II og

III viser en tynn 1 m) og ikke særlig rik mineralisering. M d

mindre en har en ganske steiltstående malmstckk som szuper

f.eks. NNV for utgående i Grøft I. vil det dkke være plass fer

en malm av særl1g større_lse i ncen retningo En slik fratt szu-

pende blokk samsvarer dkke med de geologiske observasjoner som

er gjorz, idet en her har meget rlatzliggenee fergarter. Mlne-

raliseringen som oppedrer i Groff 1 må derfor ha en meget be-

grenset utbredelse, men det mineraliserte nivåer har fattige

impregnasjoner med et utgående som szrekker seg i. hvert fall

noen hundre meter både mot øst og mot vest fra Greft I.

OPPFøLGENDE GEGEYSIKK

5.1 Bakke eof .sikk - GB

Mens bcringene pågikk ble det gjort 12F-måldnger pa fekken. riet

ble tilført strøm E)") 1 Grøft I. Fjernelektroden ble jordet i

en myr ca. 1200 m lenger vest. _ eem fremkhm


er visr i fig. 6. Det bekrefter en akseretning scm går i ret-

ning VNV-022. Potensialet holder seg besz oppe mot øst, noe som

tyder pC at "malm"-aksen stuper i den retningen.

Borhullsgeofysikk 


Det samme utlegget som for bakkegeofysikken ble også benyttet

til mållnger i borhullene. Samtidig ble Bolidens tddligere

borete huil målt.



I soirnull •bøl os 5612 sant, hodensialet fra sakkenive os ned-
over. Det samme giorde det i Bolidens hull .merket BAB på ffs.

pette viste at nullene var sorez unoer mineransersngehs
nivå. De øvrige hullene, som stort sezt ble toret øst for ut-
gående i Grøft I, viste stigning i potensialnivået nedcver i
hullet før det igjen sank. Dette gir grunn til å tro at det
mineraliserte nivået ble giennomboret i disse hullene.

Et lengdesnitt langs koordinat i det seofysfske nettet er
vist i fig. 7. Dette viser at potensialbildet har en akse med
slak stupning i Ø-lig retning.

Ved å legge et tverrsnitt gjennom BH 86172 og dbGtf fremkommer et
potensialhilde som tyder på en skarp omhøynOng mct Sø (?), se
fig. 8. Dette kan bety at mineraliseringen f Gre^ft
er en foldebetinget anrikning av et svakt mlneralisert nivå.
Trolis følger foldeaksen det maksimale potensSale. d.v.s.
fig. 6. Det ble Skke boret noe hull som kunne bekrefte dette.
Fra fig. 2. sees også at det Skke er plass for ncen szor malm
mellom en slik aksetrase og mineraliseringens utgående på
flanken, markart med Grøft II, III og IV.

KONKLUSION

Mineraliseringen Rauvand SW ligger i en kvarts-sericittskifer,
og er i hovedsak en Illn-Pbmineralisering med lavt Cu- og Ag-
innhold. Den rikeste mineraliseringen er patruffet I ti av
Polidens grøfter (I og II).

Boringene i 1986 viste sammen med OF-mållnsene åt malmen ikKe

har en NNV-lig stupende akse, men at aksen må stupe slakt i NV-
lig rezning.

Trolig er den maimen som er hlottet i Grzft 1. anriket i em-
høyningen av en tett fold med akse som faller sammen med det
elektriske potensialbildets lengdeakse. Muligens vil et borhull
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pa elier liKe cor senne aKsen sKiære senne riKmaimen. Des er

likevel iKKe plass fcr en åsorre malm mellcm aenne aksen sg

utsaencef av navaet uten arfen regner med en meges sr,SF _Lengie

os/eller mehtfpnet på mineraliserifsen. Desse nar er ingen

indikasioner pa.

c'ssariP.kk,2. mai 1988
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Lokalaet: Ronvand 111.1

Borehull: 8601

Dato : 29.7.1986

Koordinater : 100W - 0

Retning
.}- Lodd

HeHing/stigning:

Hoyde

Lengde

Dybde

	

0 - 1.40

	

1.40 - ")

Analyser
L Bergart 5Prove ml% nt, otocu %zn :g/t : Agi % Fe

 ,
1 1

1.40 Jord ;

6.25 CL skiter

Lam., gl.rtk m/grafittrike bnnd 6 5"
t 7.55-65

Jevnt py + po impr.

	

0.40 Kv. sericittsk.

Rel. homogen, po-impr. 85 0

	

4.00 Cl. skifer

Lam., glimmerrik. Tildels krdfttg 80°
po (+ py) - impr.

	

0.95 Q-serivittskifer

Rel. homatten. Kraftig py-impr. ved
12.1d, ellern svakt impr.

	

0.45 Q-sericittskifer

dam. med Q-bnnd. 7 )

8511

	

2.00 (1-serieittskifer 


0.04 0.01 0.04 C 0.1 1.2 12.40 -

1.3 ./40

7.65 - 8. 5


8.05 - 12.05

12.05 - 13.00


13.00 - 13.45


13.45 - 15.46

0.1(0 0.01

so" 0 .01 0.01

	

0.95 1.8 2.2 13.40-

14. 411

	

0.05 <0.1 5.4 14.40-

15.40

Rel. homagen.

Impr. av po + py + sl ?
(s1 14.40-50 og 14.85-15.))0)



Lokalitet:


Borehull.

Rauvand SW

8601

Dato 29.7.1986

Koordinater : 100W -

Retning 1.0dd
Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Dybde Bergart
Analyser


%Ph r % Cii % 7n % S J YeFe
Prove m

15.45 - 18.40 2.95 0-serieiltskifer_

:Meget glimmerrik (lys grt,nu n1. 16)ni

idldels kraftig pn py) impr. 65('

Q : ri.70-80 og 18.05-40.
Ren siste med stor6 p3-aggr.

Skyvegrense

	

18.40 - 25.60 7.20 Grafitt-fyllitt

Kvarts-feltspatiske biind i vekslIng

med fete grafittiske brind.
Megel krMlet og en nærmest breksjert
struktur. Po-impr. Sterk po-impregnerte

gl.sk. soner

ved 19.05, 19.60-70
19.80-20.05
20.65-85

21.30-3S

	

25.60 - 47.00 21.40 0-serie1Itskifer

Inneholder endel kl. i band og helt
kloritliserte granoter 1.O-D.5 cm stk)re.


Re største med gr.-rester i kjernen.
Noe po-impr. Not.bi3titt.
Re siste 3 m mer 0-serinittskif 1kti
3g biotittrikere.

20 m :
70°

25 m :


85

30:85#

35:70'

45:80*

47.00 - , 2.60 Gratittfyllitt 


Tildels kraftig po-imp

49.60 - Pnring slutt

MO i kana, 2/9-96 - Oi'nnlf 161111
ttt,



EIN ISMIN -1•111-MEGNISIS-1=11~--1=e-  fl

Bergad

Dato : bal.

Koordinater : 14rovi-O

Retning
Lodel

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

% Pb % Cu

Analyser

oh,Zn gi i % Fe
Prove rn

lokabtel Ranvand SW

Borehull. 8602

Dybde

0

1.00

- 1.00

- 14.65

1.00

13.65

Jord

Q-sericittsk./graf. fyll.

5:85° 0.01 <0.01 0.02 < 0.1 2.3 6.00,-7.0(
i veksling. Rel. spredle graf.




Partivis rel. homogen Rl. skifer. 0:850 0.08 <0.01 0 11 0.8 2.2 7.00-8.00




Fyllill uten "breksje"-struktur




0.01 <0.01 0.02 c 0.1 2.0 8.00-9.00





Jevnt po-impregnerl, men ogsa noe py.







Kraftig inpr. v/ 5.55, 6.35 og 75-80•







SI-spor v/ 7.85.






14.65 - 22.80 8.15 Glimmerskifer








ofte med rent q-fsp.iske hand. I i"








Noe p0 (+ py) -impr. 20:800







Kiorittiserte granater.






22.30 - Boring slult.

Mo, 2/9-1986

ørnulf Dah1

U14,9,

DANA TWYkr'Ffll



I MMMOMMEN-1•1110=1

Lokalitet:

Borehulk

Rouv nd SW

8603

Dato : 31.7.1986

Koordinater : 25E - 50S

Retning
Lodd

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

Tord

Bergart
Analysur

Pb 0/.) Cu % Zn Prove rn
t Agi

Dybde

0 - 1.30

16.35 0-sericittskifer

Lominerl type med noen fh rei. 5:85' 0.01 <0.01 0.02 1< 0.1 1.3 3.80- 4 9(

homogene soner.




0.01 <0.01 0.02 0.7 1.9 4.80- 5 8(
Enkelte grofittholdige soner, sbrlig 10:75° 0.01 0.01 0.01 c 0.1 1.4 5.80- 6 51
mellom 14 og 16 m. 15:80° 0.02 <0.01 0.01 0.8 1.2 6.50- 7 5(
Gl.sk. portier i forbindelse med




0.02 <0.01 0.02 <0.1 1.4 7.50- 8 5(
0-soner 4.65-95, 5.20-55, 6.45-95,




0.14 <0.01 0.07 0.5 2.2 8.50- 9 7(
7.10-40, 7.70-85, 8.50-90




0.26 0.01 0.42 1.5 2.8 9.70-10.5(
Jevnt po-impr. og endel py og po i




0.04 0.01 0.05 ; < 0.1 3.8 10.50-11 7(

striper, bl.a. ved:




0.02 40.01 0.02 <0.1 2.2 11.70-12 7'
4.80, 5,50, 6.30 (po), 6.60 (pc),







7.10 (po), 8.65 (po + sp.s1),

9.20 (po + gn), 9.70-10.50, rel. t ykt
py-impr. Flere mm, tykke striper

1.50 - 18.85

18.83 - 22.90




m/ gn • sl. 11.50-70

p)m-impu. 14.75-15.00

pe-impr. i grdf. sone.

Glimmerskifer

rel. sterk

krottig pv +

Mve sek.-0,

dm-tykke 0-seric.


klorittiserte grnt.

700Tildels klorittisk.

lite sulfider. Noen

Spredte

22.90 - 23.6(1 0.70 t).-sericiltskifer





Lom.




2) ) - 24.15




C limmerskifer




CMJA Mkm, C



Lokalitet:


Borehull.

Rauvand SW

86013

Provn m% Fn

Analyser

% Ph °/c, CII % ZnDybde




24.15 - 25.30 1.15

25.30 - 26.40 I . 10

26.40 - 33.45 7.05

33.45-36.05 2.60

36.05 - 38.04 2.00

Bergart

Graf.-fyllitt

Breksjert. Kraftig po-impr.

Q-sericittskifer

Dulvis grafiktisk, lam..

Dato

Koordinater

Retning

Heiling/stignme:

Hoyde

Lengde

75"

45°

Graf. fyllitt 


Som foran, men med soner av

Q-sericittskifer, som forevjlende,
bl.a.

	

27.20-40 28.10-60

	

28.65-95 29.05-90

Glimmerskiter

Med (.)-brmd Q-sericittsk. smtur.

dv nd-impr.

31.7.1986

250 - 5m-;

Lodd

Graftlt-ivIlitt.•

breksjert. Tildels krafLiv
no( .py ) - impr

38.05 - Herino slut t

Mo, 6.9.1986

ørnulf Dabl

Ire-bAkt



01010~M~

Lokalitet: Rauvand SW
Dato I .8 .1986




Koordinater 125k - SOS




Retning




Borehull: 8604




"
Helling/stigning:

Lodd




Hoyde




Lengde




0

1.00

Dybde

1.00

12.55

Bergart




Analyser

Ag




Prove m




% Ph % On % Zn % Fe

- 1.00

- 13.55

Jord

Q-sericittskifer




Med mindre gl. skifersoner.




5:80°






Frn lant.til homogen type.




10:70°







Lite sulfider, men økende nedover.







13.55 - 13.95 0.40 Hydrothermnl-Q







13.95 - 14.55 0.60 Q-sericietskifer








Q-rik, rel. homogen.







14.55 - 15.75 1.20 Glimmerskifer









Klorittrik og sterkt po-impr.




60° 0.02 0.01 0.03 < 0.1 2.8 15.00-16 er

15.75 - 19.05 3.30 Q-serieittskifer








Rel. homogen og Q-rik.




0.08 <0.01 0.11 < 0.1 2.3 16.00-17 ni




Sulfider i band og som tildels




0.02 [(0.01 0.02 c o.1 1.2 17.00-18 ni




kraftig impr. 16.05-20: Flere




0.06 (.0.01 0.15 0.6 I 2.3 18.00-18 51





1-3 mm tykke striper, mest po, men
ogs5 py + sp, gn og sl.




0.43 0.08 1.09 2.8 5.6 18.50-19 n





16.80: Sp. sl.
18.20-19.05: Kraffig sulfidimpr.
lynne striper med po, sl. og gn.

og









(særlig 18.55-70).








19.05 - 23.80 4.75 Glimmersktfer/graf. fyllitt









krnflig po-impr. og med




20:55( 0.02 (0.01 0.05 <0.1 2.9 19.05-20 (L





AnkAlte Q-rsp-rike partier.




23,5:









75)








23.80 - Boring slutt








[../.11AN AW", 'Wvyr

Mo, 6.9.1987 - Ørnulf Uahl

Celtiabk



Dato

Koordinater

Retning

Helling/stigning:

Hoyde

Lengde

1.8.1986

200E - 508

Lodd

LokaliteL Rauvand SW

Borehull: 8605

Dybde

	

0 - 1.00

	

I.00 - 8.75

8.75 - 9.00


9.00 - 10.90

10.90 - 13.8(1

13.80 - 15.c3


15.05 - 23.60

	

7.75 Q-serieirtskifer

Med enkelte

Partivis krdftip py op po-inpr.
4rilf. ved 3.95

	

0.25 Hydrothermal-t?

	

1,Y0 Q-sericitIskifer

Kr:Iftip pe-iner. ;5-Pt.1 t).

81 - sft,r tt,/

	

2.90  ,:l.innentkiter

Tilde1s (hfel t sp is8. Li n ic1


Hydretherndl-Q

	

8.55 Glimmerskifer

Bergart

1.00 Tord

1 k •

5:80(

so"

Analysi.r

% Pb % Cii % in I % re
Prove in

0.02 < 0.01 0.02 0.2 1.9 8.30-

9.30

	

11.04 ,< ».

	

.1.03 1 0.02

Endel prdl. soner: 20:70"

15.20, 16.35, 16.70

17.55, 17.65, 17.75-80, 23,5:
20.40, 20.50, 20.95-21, 21.63-75, 85"
22.00 ep 23.55-65.
Tildels kraftig iMpr. I

Burinp slzut

Mu, 7.9.1986 -

3›,›,y,„
PANAiii A11,, way:ri



NIMIS-NOOMMONIMIIMM•
Lokalitet

Borehull.

Rauwand 5W

8606

Dato 2.8.1986
Koordinater : 35t,t - "33b

Retning
Ledd

HeIhng/stigning:

Hoyde

Lengde

0

1.00

Dybde L Bergart




Anabiser

i grt ArJ




Prove rn




% Pb %cu ; % Ze cy. Fe

- 1.00

- 4.55

1.00


3.55

Tord

Q-serieittskifer





Noe py-po impr.




0.09 (0.01 0.05 0 .8 9 . 4 1.00-2. h




Sp. sl. ved 1.25 og 4.05 (Iynne




0.02 c(1.01 0.02 0.1 2.5 2.00-3.8




striper).




0.03 •<,0.01 0.03 <0.1 2.4 3.00-4.8





0.30 0.01 0.30 0.7 4.4




4.55 - 17.55 13.00 Climmerskiler




i

,




,I






Tildels kraffig py + po impr. 5700 0.02 (0.01 0.03 40.1 2.4 4.55 -5.)'





Noen tynne grafittiske 611nd. 10:85° 0.15 0.03 0.31 1.4 3.5 12.00-13.1





Sp.sl. ved 12.80 (?) 15:75 0.03 0.01 0.02 0.5 1.6 13 .00-14 .1





cw 14.50, og mel1om 15.00 og 15.50.




0.26 0.02 0.13 1.7 , 2.4 14.00-18.1






0.15 0.01 0.41 1.1 i 3.0 15.00-15.:






0.03 0.01 0.02 0.1 2.0 15.50-16f:






0.03 0.01 0.01 0.1 1.6 16.50-17L

17.58 - Wo-ing sluit

Mo, 7.9.1986

ørnul f nahl

T).Dakk

1


